岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「清流の国ぎふフェア（岐阜県物産展）」の出店者を募集します！

県では、平成２２年１１月にイオン株式会社と締結した包括提携協定に基づき、イ

オンスタイルナゴヤドーム前において、県産品の販売を目的としたフェアを開催しま

す。ついては、下記のとおり出店者を募集します。

記

１ 募集概要（清流の国ぎふフェア）

（１） 開催期間 令和６年１０月４日（金）～６日（日） ３日間

（２） 開催店舗  イオンスタイルナゴヤドーム前 食品売り場前催事場

（愛知県名古屋市東区矢田南４丁目１０２－３）

（３） 募集者数 ３０社程度（食品・工芸品製造事業者）

（４） 募集対象 ・フェアを契機にイオンへの販路拡大を希望し、岐阜県内に本社

    や工場を有する加工食品の製造事業者

         ・岐阜県内に本社や工場を有する工芸品の製造事業者

（５） 負担経費 小間装飾、販売スタッフ、出店者旅費等は、出店者負担

全体装飾、什器、会場使用料はイオン負担

（６） その 他 出店事業者は、商談会を経て選定します。

※出店条件等の詳細は（令和６年度「清流の国ぎふフェア（岐阜県物産展）」開催要領）をご参照ください。

２ 申込期限

令和６年５月３１日（金）～６月２６日（水） １７時

３ 申込方法

別紙「令和６年度「清流の国ぎふフェア（岐阜県物産展）」出店申込書」に必要事項を

記入し、メール又はFAXにてお申し込みください。メールにてお申し込みされる際は件名

に「清流の国ぎふフェア」と記載ください。

＜メールアドレス：c11370@pref.gifu.lg.jp＞ ＜FAX：058-278-3563＞

令和６年５月３１日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

県産品流通支援課 県産品企画係
松 井
岸 中

内線 3813
直通 058-272-8365
F AX 058-278-3563